
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮПЛ 2016

  Дата и время проведения   01 июня 2025 0:00   Место проведения

  ГБУ СШ №3 "Таврия" 2016   ДФК "Рубин Ялта" 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Абдыша Дамир
1 Аблаев Имран

16 Байлема Артем
8 Галищук Богдан

17 Жилин Артем
14 Корзун Владимир
84 Кравченко Ярослав
9 Кулметов Давид

10 Марченко Даниил
7 Москаленко Денис

19 Шевченко Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Грунковский Артём
Гусейнов Даниил

8 Давыдов Максим
Дидок Даниил
Исаев Руслан
Караманов Сергей
Комячко Арсений
Крущицкий Данил
Лебеденко Лев

88 Лобанов Денис
Мистреков Максим
Пошеченкова Анастасия
Сербулов Антон
Сергейцев Владислав
Синяков Амир

10 Терновецкий Павел
Фирсов Артемий
Шумеев Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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